wy Stockholms

122-2016
132-2016
133-2016
134-2016
135-2016
137-2016
138-2016
143-2016
146-2016
147-2016
151-2016
154-2016
158-2016

Enskild (EL)
Enskild (GD)
Enskild (PG)
Enskilda
Enskilda
Enskild (GT)
Enskild (GT)
Blomsterfonden
Enskild (AF)
Eva Berlin
Enskild (IN)
Enskild (BA)
Enskild (ES)

FORTECKNING

Till stadsdelsnamnden och —forvaltningen

INKOMNA KLAGOMAL OCH SYNPUNKTER
som diarieforts

under perioden 160411 - 160430

Sammantrade 2016-05-18

Klagomal péd hemtjédnstinsatser, utforare Attendo

Klagomal pa utebliven transport med fardtjanst

Klagomal pé utforare av hemtjanst, Omsorgshuset

Positiv synpunkt géllande trygghet, resultatenhet 3

Klagomal géllande begdran om dokumentation, resultatenhet 3

Klagomal pa bemétande, Folkparksviagens serviceboende

Klagomal pa bemdtande, Folkparksvédgens serviceboende

Bestridande av beslut av 6verskriden tid géllande hemtjénst

Klagomal gillande stadsdelens uppfoljning av socialtjanstinspektdrernas granskningsrapport 2014
Synpunkter pa Alvsjo resecentrum

Klagomél dver ej beviljade insatser. enheten funktionsnedsatta

Klagomal pé kontakt med hemtjénstutforare fungerar daligt. utforare Finsk hemtjénst
Klagomaél dver verksamheten pa Kristallgdrden. (Vardaga)



